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Motion från Nackalistan angående 

Handlingsplan mot extremism 

I dessa tider då extremismens fruktansvärda yttringar alltför ofta visar sig i Europa och i 
övriga världen så krävs det att alla krafter mobiliseras för att motverka våldsbejakande 
handlingar av olika slag. Det är det demokratiska samhällets fri- och rättigheter som är 
måltavlan och attacker riktar sig mot oskyldiga invånare för att injaga skräck.  

Oavsett varifrån den våldsbejakande extremismen kommer ifrån och med vilka förtecken den 
har så måste den bekämpas. Vi lever i ett fredligt land och i en förhållandevis lugn kommun. 
Ändå finns det invånare från Nacka som har offrat sina liv i kampen för våldsbejakande 
organisationer och vi måste stå på tå och göra vad vi kan för att antalet inte ökar. Många av 
åtgärderna som görs idag är reaktiva och arbetet mot extremism måste starta tidigare innan 
katastroferna inträffar.  

Idag måste kommunernas kunskap höjas ytterligare. Vi måste bättre samordna de krafter 
som jobbar mot extremism i kommunen och öka samverkan med civilsamhället och de 
nationella organen mot dessa.  

Nästan varannan kommun har i dagsläget ingen lägesbild över hur situationen i den egna 
kommunen ser ut. Bara 7 procent av kommunerna har en färdig handlingsplan. Vi måste 
göra mer redan idag för att i tid kunna arbeta emot denna utveckling i Nacka.  

Nackalistan vill  

 Att en lägesbild tas fram och presenteras över hur situationen i Nacka för närvarande 
ser ut att vara och i vilka miljöer de våldsbejakande organisationerna verkar i.  

 Att en konkret handlingsplan arbetas fram och presenteras så att det klart framgår 
vad de olika kommunala verksamheterna vet vad som gäller inom sina områden och 
att en övergripande samordnare utses.  

 Att skapa ett lokalt team som har kunskap och kapacitet att ingripa lokalt och vid 
behov, med nationellt stöd och kontakter.  

 

Nackalistan    160420  
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